[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 марта  2016 года                                                                                              №  114
Об отмене постановления администрации Сиверского
городского поселения № 46 от 05.02.2016 г. «О введении

ограничительных мер на территории МО «Сиверское

городское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области в связи с эпидемическим подъемом
заболеваемости гриппом и ОРВИ в Ленинградской
области» в связи с отменой ограничительных мероприятий
                           На основании постановления Главного государственного санитарного врача по Ленинградской области от 26.02.2016 № 05-П «О внесении изменений в постановление Главного государственного санитарного врача по Ленинградской области от 29.01.2016 г. № 02-П « О введении ограничительных мер в связи с осложнением эпидситуации по заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Сиверского городского поселения № 46 от 05.02.2016 г. «О введении ограничительных мер на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в связи с эпидемическим подъемом заболеваемости гриппом и ОРВИ в Ленинградской области».
2. Сектору по общим вопросам администрации:

2.1.довести постановление до сведения директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Сиверский кино-культурный центр «Юбилейный» ТИТОВОЙ Е.В., директора муниципального автономного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» КОМОВА А.С.;

2.2. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                       В.Н. Кузьмин
исп. Дозморова М.Е.